

**АНЕКС № 2**  
**към Договор за възлагане на обществена поръчка**  
**№ 47/19.04.2019 г.**

Днес 24.04.2020 год., в гр. Луковит, между:

**1. Община Луковит**, адрес: гр. Луковит, ул. „Възраждане” 73, БУЛСТАТ 000291602, представлявана от Иван Димитров Грънчаров – Кмет на Община Луковит и Пепа Христова Милева – гл. счетоводител, наричана по-долу за краткост **“ВЪЗЛОЖИТЕЛ”**, от една страна, и

**2. „ВИАСТРОЙ“ АД**, със седалище и адрес на управление, гр. Ловеч, Северна индустриална зона, ул. Баховско шосе № 24, тел: 068/600165, факс: 068/521971, e-mail: [viastroy @abv.bg](mailto:viastroy@abv.bg), ЕИК 110052320, представлявано от Христо Петров Христов, в качеството му на изпълнителен директор, наричано по – долу за краткост **“ИЗПЪЛНИТЕЛ”** от друга страна,

- *Страните като взеха предвид, че между Община Луковит и „ВИАСТРОЙ“ АД е сключен договор № 47/19.04.2019 г. за възлагане на обществена поръчка с предмет „Изпълнение на СМР на обект: „Реконструкция и рехабилитация на общински пътища на територията на община Луковит”: Подобект 1: Общински път LOV 1253 „Дъбен -Тодоричене, Ш-307 (стар № IV – 10345) - участък Лот П-от км. 10+500 до км. 15+000 - 4.5 км“ и Подобект 2: „Общински път LOV 1090 “Ш-305, Ъглен-Торос / Торос-Дъбен/ LOV 1253“ (стар № 10347) – от км 0+000 до км 6+700 - 6,7 км“, както и че*
- *Съгл. чл.2, ал. 2 от Договора: (2) Цената по предходната алинея е за цялостно извършване на дейностите, включени в предмета на поръчката, включително цената на вложените материали, оборудване, разходи за труд и доставки, механизация, енергия, складиране, подготовка на строителството, извънреден труд, осигуряване на нормативно определените безопасни условия на труд на строителната площадка по време на извършване на строителните работи, освобождаването на площадката от строителни отпадъци, необходимите за строителството помощни видове СМР и материали /товаренето, разтоварването (ръчно и/или механизирано)/, както и пренасяне на материали, строителни отпадъци и други подобни, извозване на строителните отпадъци на посочените от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** места, провеждане на проби и изпитвания*

и всички други присъщи разходи, не упоменати по-горе, включително печалба за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, както и до 142 387,68 лв. непредвидени разходи, както и че

- Съгласно ценовото предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** непредвидените и допълнителни разходи за Подобект 2: „Общински път LOV 1090 “III-305, Ъглен-Торос / Торос-Дъбен/ LOV 1253“ (стар № 10347) – от км 0+000 до км 6+700 - 6,7 км“ са на стойност 87 374,04 (осемдесет и седем хиляди и триста седемседет и четири лева и четири ст.) лв. без ДДС и подлежат на доказване, както и че
- Съгл. чл. 3, ал. 11 от Договора: Непредвидените и/или допълнително възникнали видове и количества СМР се определят с констативен протокол между **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, **ИНВЕСТИТОРСКИЯ КОНТРОЛ**, **СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР** и **ИЗПЪЛНИТЕЛ** и ще се разплащат от процента на непредвидените СМР, включени в цената на договора. За тези видове работи **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** изготвя, а **ИНВЕСТИТОРСКИЯ КОНТРОЛ** и **СТРОИТЕЛНИЯ НАДЗОР** утвърждават анализни цени, съставени въз основата на елементи на ценообразуване, както следва:

- средна часова ставка	4.50 лв./час
- допълнителни разходи върху труд	100 %
- допълнителни разходи върху механизацията	40 %
- доставно-складови разходи	10 %
- печалба	10 %

Както и че:

- Съгл. чл. 3, ал.12. от Договора Цени от предложението не могат да се променят за срока на договора, както и че
- Съгл.чл. 3, ал. 13 от Договора:Извършването на промени във видовете и количествата на строителните и монтажните работи от количествено – стойностната сметка възникнали по време на изпълнение на СМР се съгласува с **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, **ИНВЕСТИТОРСКИЯ КОНТРОЛ**, **СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР** И **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,както и че
- Съгл. чл. 8, ал. 12 от Договора: **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да спазва удостоверените в Заповедната книга на обекта становища и заповеди на лицето, упражняващо строителен надзор, авторския надзор и на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, както и че
- Съгл. Чл. 17., ал. 2.от Договора: Предписанията на лицето, упражняващо строителен надзор, вписани в заповедната книга и предписанията на упражняващия авторски надзор проектант са задължителни за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, както и че
- Съгл. чл. 45. т.3 от Договора: Неразделна част от настоящия договор са следните приложения: Ценово предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и приложенията към него.

***Като се взе предвид, че***

- поради установени различия спрямо проектния терен, което налага преизчисления на проектните нива в проекта за рехабилитация на настилката и нужда от детайлизиране на количествената сметка за прецизиране на контрола по отчитане на вложените материали и изпълнявани технологични операции, без изпълнението на които предвидените СМР на обекта не биха могли да се извършат добросъвестно и професионално; както и че
- са извършени **изменения в одобрения инвестиционен проект по чл. 154, ал.5 в обхвата на съществените отклонения по ал. 2, т.8, одобрени от Гл. архитект на Община Луковит с вписване на забележка от 23.04.2020 г. в Разрешение № 39 от 30.09.2016 год.,** което позволява да се изпълни точно и правилно предмета на Договора, уговорен в чл. 1 от Договора и в съответствие с нормативните и технически изисквания, както и че
- извършената промяна в инвестиционния проект няма да доведе до увеличаване стойността на засегнатите СМР, както и на цялостната стойност на обекта, което от своя страна няма да доведе и до увеличение на безвъзмездната финансова помощ, както и че
- предписаната промяна е изцяло в съответствие с основната цел на проекта – подобряване на общинска пътна инфраструктура,

***На основание горещитираното се сключи настоящият Анекс за следното:***

- **Чл. 1. (1)** С подписването на настоящия анекс страните се съгласяват Количествено-стойностната сметка по Договор **47/19.04.2019 г.** за възлагане на обществена поръчка с предмет „Изпълнение на СМР на обект: „Реконструкция и рехабилитация на общински пътища на територията на община Луковит“: Подобект 1: Общински път LOV 1253 „Дъбен -Тодоричене, III-307 (стар № IV – 10345) - участък Лот II-от км. 10+500 до км. 15+000 - 4.5 км“ и Подобект 2: „Общински път LOV 1090 “III-305, Ъглен-Торос / Торос-Дъбен/ LOV 1253“ (стар № 10347) – от км 0+000 до км 6+700 - 6,7 км“, по отношение на Подобект 2: „Общински път LOV 1090 “III-305, Ъглен-Торос / Торос-Дъбен/ LOV 1253“ (стар № 10347) – от км 0+000 до км 6+700 - 6,7 км“, да се прилага по детайлизирано КСС, съгласно актуализирания проект във фаза „Работен“.

**Чл. 2.** Страните се съгласяват промените в количествата СМР, отразени в детайлизираната количествена сметка, съгласно актуализирания проект във фаза „Работен“ за *Подобект Подобект 2: „Общински път LOV 1090 “III-305, Ъглен-Торос / Торос-Дъбен/ LOV 1253“ (стар № 10347) – от км 0+000 до км 6+700 - 6,7 км“* да станат неразделна част от договора с подписване на настоящия Анекс. За да се избегне всякакво неправилно тълкуване на действителната воля на страните и на постигнатата договореност Възложителят и Изпълнителят декларират, че с подписването на настоящото споразумение не се изменя стойността на договора като цяло.

**Чл. 3.** Всички клаузи на подписания между страните Договор **47/19.04.2019 г.** за възлагане на обществена поръчка с предмет *„Изпълнение на СМР на обект: „Реконструкция и рехабилитация на общински пътища на територията на община Луковит“: Подобект 1: Общински път LOV 1253 „Дъбен -Тодоричене, Ш-307 (стар № IV – 10345) - участък Лот II-от км. 10+500 до км. 15+000 - 4.5 км“ и Подобект 2: „Общински път LOV 1090 “III-305, Ъглен-Торос / Торос-Дъбен/ LOV 1253“ (стар № 10347) – от км 0+000 до км 6+700 - 6,7 км“*, остават непроменени.

Настоящият Анекс се състави в три еднообразни екземпляра – по един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и един за ДФЗ.

Приложения:

1. КСС към Анекс 2 (съгласно актуализиран проект във фаза „Работен“ за *Подобект 2: „Общински път LOV 1090 “III-305, Ъглен-Торос / Торос-Дъбен/ LOV 1253“ (стар № 10347) – от км 0+000 до км 6+700 - 6,7 км“*

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:** ..... *чл.37 от ЗОП*

(ИВАН ГРЪНЧАРОВ)

**КМЕТ НА ОБЩИНА ЛУКОВИТ**

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**..... *чл.37 от ЗОП*

Христо Христов-изп. директор

на „ВИАСТРОЙ“ АД

**ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ:** .... *чл.37 от ЗОП*...

(ПЕПА МИЛЕВА)

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:** Община Луковит

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:** „ВИАСТРОЙ“ АД

**ОБЕКТ:** „Реконструкция и рехабилитация на общински пътища на територията на община Луковит“: Подобект 1: Общински път LOV 1253 „Дъбен -Тодоричене, Ш-307 (стар № IV – 10345) - участък Лот П-от км. 10+500 до км. 15+000 - 4.5 км“ и Подобект 2: „Общински път LOV 1090 “III-305, Ъглен-Торос / Торос-Дъбен/ LOV 1253“ (стар № 10347) – от км 0+000 до км 6+700 - 6,7 км“

**Участък:** „Общински път LOV 1090 “III-305, Ъглен-Торос / Торос-Дъбен/ LOV 1253“ (стар № 10347) – от км 0+000 до км 6+700 - 6,7 км“

**КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

към Анекс № 2 от 24.04.2020 г. към договор № 47/19.04.2019 г.

СМР /дейности/ по договор /съгласно КСС, неразделна част от Договора, сключен с избрания изпълнител/		Искана промяна			
№ по ред	Наименование на дейността / разхода (по Договор)	Мерна единица	Количество	Единична цена -лв.	Обща сума - лв.
1	2				
	<b>Общински път LOV 1090 , Дъбен-Торос от км 0+000 до км 6+700 - 6,7 км</b>				
1	<b>Дейност 1:</b>				
	<b>Сметка 1. Земни работи</b>				
1	Изрязване храсти и дървета от банкети с диаметър до 10 см, включително натоварване, транспортиране до 10 км, разтоварване на депо за компостиране.	м <sup>2</sup>	4 522,50	2,33	10 537,43
2	Изкоп с натоварване земни маси и треви от банкети и ръб настилка, включително транспорт до 10 км разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно изискванията на ТС.	м <sup>3</sup>	1 717,08	13,31	22 854,33
3	Изкоп земни почви за окопи, включително натоварване, транспортиране до 10 км, разтоварване на депо и оформянето му съгласно изискванията на ТС.	м <sup>3</sup>	2 143,09	11,75	25 181,31
4	Разкъртване на съществуваща асфалтова настилка за реконструкция, транспортиране на разстояние до 10 км, разтоварване на депо и оформянето му съгласно изискванията на ТС.	м <sup>3</sup>	1 795,75	15,97	28 678,13
5	Разкъртване на съществуващи 7 бр. водостоци за помяна и крила към тях, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно изискванията на ТС.	м <sup>3</sup>	106,40	96,47	10 264,41

6	Изкоп за окопи и дренажи, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м <sup>3</sup>	2 143,09	11,75	25 181,31
7	Изкоп за съоръжения в земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно изискванията на ТС.	м <sup>3</sup>	210,20	28,93	6 081,09
8	Разкъртване на съществуващи бетонови бордюри 18/35 и превоз на склад на тр. разст. 5 км включително всички разходи.	м	1 639,00	4,85	7 949,15
9	Разваляне на съществуващи бетонови бордюри 8/16 и превоз на склад на тр. разст. 5 км включително всички разходи.	м	0,00	4,16	0,00
10	Разваляне тротоар от бетонови плочи и превоз на склад на тр. разст. 5 км включително всички разходи за това.	м <sup>2</sup>	3 315,00	5,07	16 807,05
11	Фрезование (технологично с цел осигуряване на минимални технологични дебелини на изравнителните пластове) на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформяне.	м <sup>2</sup>	9 941,47	3,14	31 216,22
12	Фрезование на съществуваща асфалтобетонна настилка (за предварителен ремонт), включително натоварване, превоз на определено разстояние и разтоварване на депо	м <sup>2</sup>	3 423,98	3,14	10 751,30
13	Насип земни почви за банкети, включително натоварване, транспорт, разстилане, уплътнение и оформянето му съгласно изискванията на ТС.	м <sup>3</sup>	174,00	15,96	2 777,04
14	Насип хумус за зелени ивици - 20 см.	м <sup>3</sup>	222,10	24,24	5 383,70
<b>Сметка 2. Асфалтови работи</b>					
1	Доставка и полагане на асфалтова смес за свързващ пласт /биндер/, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина, съгласно Раздел 5500 от ТС.	т	2 926,25	149,12	436 362,40
2	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието /биндер/ - 4 см , съгласно Раздел 5500 от ТС.	т	4 134,17	141,21	583 786,15
3	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А, за износващ пласт с дебелина след уплътняването 4см, съгласно Раздел 5600 от ТС и с повърхностно активно вещество подобряващо адхезията на битума .	м <sup>2</sup>	43 687,33	15,11	660 115,56
4	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина съгласно Раздел 5700 от ТС.	м <sup>2</sup>	7 432,89	1,15	8 547,82

5	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина съгласно Раздел 5800 от ТС.	м <sup>2</sup>	86 292,95	0,96	82 841,23
<b>Сметка 3. Пътни работи</b>					
1	Доставка и полагане на основни пластове от зърнести материали за реконструкция и зауствания, необработени със свързващо вещество, съгласно Раздел 4200 от ТС.	м <sup>3</sup>	1 550,41	37,85	58 683,02
2	Доставка и полагане на материал за банкети, съгласно Раздел 3500 от ТС.	м <sup>3</sup>	1 875,38	40,23	75 446,54
3	Доставка и монтаж на единична стоманена предпазна ограда, съгласно Раздел 9100 от ТС и съгласно чертежа (по БДС EN1317 степен на задържане N2, зона на действие W3), включително всички свързани с това разходи.	м	1 408,00	69,33	97 616,64
4	Доставка и полагане подложен бетон C8/10 , съгласно проекта и Раздел 6300 от ТС, включително всички свързани с това разходи.	м <sup>3</sup>	38,30	126,16	4 831,93
5	Доставка и полагане бетон C16/20 за основи, крила и челни стени на водостоци, съгласно проекта и Раздел 6300 от ТС, включително всички свързани с това разходи. Кофраж и декофриране	м	16,15	122,76	1 982,57
6	Доставка и полагане на бетонови тръби за водостоци Ф100, съгласно проекта и Раздел 6300 от ТС, включително всички свързани с това разходи.	м	90,00	325,67	29 310,30
7	Доставка и полагане едрозърнест пясък или баластра, съгласно Раздел 3500 от ТС.	м <sup>3</sup>	39,45	42,18	1 664,00
8	Трикратно обмазване с битум	м <sup>2</sup>	258,10	30,19	7 792,04
9	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35, включително всички свързани с това разходи.	м	3 932,00	28,39	111 629,48
10	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16, включително всички свързани с това разходи.	м	1 187,00	18,56	22 030,72
11	Направа на бетонов покрит отводнителен окоп по детайл, включително всички свързани с това разходи.	м	30,00	223,96	6 718,80
12	Направа облицован окоп, включително всички свързани с това разходи.	м	24,00	125,52	3 012,48
13	Направа преминаванена земен окоп под селскостопански път по детайл, включително всички свързани с това разходи.	м	130,00	123,66	16 075,80

<b>Сметка 4. ПОСТОЯННА ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕТО</b>					
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла боя с перли, съгласно БДС 11925 - 80, включително свързаните с това разходи машинно и ръчно	м <sup>2</sup>	2 933,80	13,45	39 459,61
2	Доставка и монтаж на стандартни рефлектиращи пътни знаци, клас "1", типоразмер П-ри БДС 1517-2006 год., включително всички свързани с това разходи	м <sup>2</sup>	82,07	192,72	15 816,53
3	Укрепване на стандартни пътни знаци, тръбни стойки Ф60мм за знаци с дължина 2.5 м, включително всички свързани с това разходи ( при два броя знаци )	бр	120,00	76,10	9 132,00
4	Укрепване на стандартни пътни знаци, тръбни стойки Ф60мм за знаци с дължина 3.5 м, включително всички свързани с това разходи ( при два броя знаци )	бр	38,00	94,25	3 581,50
5	Укрепване на индивидуални пътни знаци, включително всички свързани с това разходи ( при два броя знаци )	бр	12,00	242,96	2 915,52
<b>Общо по т.1: Общо цена за СМР за Общински път LOV 1090 , Дъбен-Торос от км 0+000 до км 6+700 - 6,7 км</b>					<b>2483015,09</b>
<b>2 Дейност 2:</b>					
<b>Тротоар</b>					
1	Доставка и полагане на бетонови блокчета (унипаваж) с размер 20/10/6 за тротоари върху пясъчна възглавница 4 см и тпошенокаминна настилка 15 см, включително всички свързани с това разходи.	м2	5 915,49	37,97	224 611,16
2	Доставка и полагане на бетонови тръби Ф 400 за отводняване подходи към имоти . съгласно проекта и Раздел 6300 от ТС. включително всички свързани с това разходи. /като Сметка 3, т.13./	м	10,00	123,66	1 236,60
3	Доставка и полагане на основни пластове от зърнести материали , необработени със свързващо вещество, съгласно Раздел 4200 от ТС за попълване ерозиерали и изровени тротоарни площи . /като Сметка 3, т.1./	м3	222,64	37,85	8 426,92
<b>Общо по т.2. Общо цена за СМР за тротоари по общински път LOV 1090 , Дъбен-Торос от км 0+000 до км 6+700</b>					<b>234 274,68</b>
<b>3 Дейност 3:</b>					
<b>Сметка 5. ИЗГРАЖДАНЕ НА ТРАСЕ ЗА</b>					
1	Полагане тръбна мрежа за кабелни оператори	м	6 700,00	1,83	12261,00
2	Изкоп за полагане тръбна мрежа НАДРЕ 2 x ф (32 ) 40		4 020,00	3,29	13225,80



3	Полагане тръбна мрежа от тръби PVC ф40	м	13 400,00	5,84	78256,00
4	Пясъчна подложка 10 см	м <sup>3</sup>	268,00	41,19	11038,92
5	Предпазен бетон Кл С 20/25 - 20 см	м <sup>3</sup>	225,85	126,16	28493,24
6	Обратен изкоп с трамбоване и сигнална лента	м <sup>3</sup>	3 216,00	8,48	27271,68
7	Направа бетонови ревизионни шахти по детайл	бр	50,00	492,62	24631,00
<b>Общо по т.3. Трасе за кабелна мрежа по общински път LOV 1090 , Дъбен-Торос от км 0+000 до км 6+700</b>					<b>195177,64</b>
<b>Общо разходи за СМР за общински път LOV 1090 , Дъбен-Торос от км 0+000 до км 6+700</b>					<b>2912467,41</b>
<b>Непредвидени и допълнителни разходи:</b>					<b>87374,04</b>
<b>Общо</b>					<b>2999841,45</b>
<b>ДДС</b>					<b>599968,29</b>
<b>ВСИЧКО</b>					<b>3599809,73</b>
			<b>Общо всичко:</b>		<b>3599809,73</b>

Дата: 24.04.2020 г.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ОБЩИНА ЛУКОВИТ

*чл.37 от ЗОП*



Иван Грънчаров - кмет на Община Луковит

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ВИАСТРОЙ" АД

*чл.37 от ЗОП*



Христо Христов - изп. директор